Vln. I

*mf*

Vln. II

*mf*

Vla.

Vc.

Cb.

37

Fl.

Ob.

Sib. Cl.

Fg.

Tpa.en Fa

Do Tpt.

A. Tbn.

T. Tbn.

Tuba

Timb.

S

fu - mi si - cut vir - gu - la fu - mi si - - cut vir - gu - la fu - - - mi

CAlt.

tum si - cut vir - gu - la - - - - - fu - mi si - cut vir -

T

*mf* Quid hoc, quod as - cen - dit per de - ser - - - - - tum

B

*mf* Quid hoc, quod as -

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

*mf*

*mf*

*mf*

43

Fl. *mf* a 2

Ob.

Sib. Cl. *mf* a 2

Fg. *mf* a 2

Tpa.en Fa

Do Tpt.

A. Tbn.

T. Tbn.

Tuba

43

Timb.

S. *mf* a 2  
fu - mi Quid hoc, quod as - cen - dit per de ser -

CAlt. *mf* a 2  
gu - la fu - mi si - cut - - Quid hoc, quod as - cen - dit si - cut vir - gu - la - -

T. *mf* a 2  
si - cut vir - gu - la - - fu - mi si - cut vir - gu - la fu - mi si - cut

B. *mf* a 2  
cen - dit per de - ser - - - - - tum si - cut Quid hoc, quod as - cen - dit per -

Vln. I *mf* a 2

Vln. II *mf* a 2

Vla. *mf* a 2

Vc. *mf* a 2

Cb. *mf* a 2

49 a l

Fl.

Ob.

Sis Cl.

Fg.

Tpa.en Fa

Do Tpt.

A. Tbn.

T. Tbn.

Tuba

49

Timb.

49

S

tum vir - - - gu - la si - cut vir - gu - la fu - - - mi

CAlt.

fu - mi vir - - - gu - la si - cut vir - gu

T

vir - - gu - - la si - cut vir - gu - la fu - mi - - - fu - - - mi si - cut vir - - -

B

de - ser - - tum fu - - - mi - - - mi si - cut vir - gu - la fu - mi - - - fu - - -

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

54

Fl. a 2

Ob. a 2

Sib. Cl. a 2

Fg. a 2

Tpa.en Fa a 1

Do Tpt. a 1

A. Tbn.

T. Tbn.

Tuba

54

Timb.

54

S. vir - - - gu - la vir - - - gu - la *f* Quid hoc quod as - cen - dit per -

CAlt. la vir - - - gu - la *f* Quid hoc quod as - cen - dit per -

T. gu - la fu - - - mi fu - - - mi - - - fu - mi *f* hoc quod as - cen - dit per de - ser -

B. mi si - cut fu - - - mi si - cut fu - mi *f* hoc quod as - cen - dit per de - ser -

Vln. I *f*

Vln. II *f*

Vla. *f*

Vc. *f*

Cb. *f*

Musical score for page 11, featuring various instruments and vocal parts. The score is in G major and common time. The instruments include Flute (Fl.), Oboe (Ob.), Soprano Clarinet (Si. Cl.), Bassoon (Fg.), Trumpets (Tpa.en Fa, Do Tpt., A. Tbn., T. Tbn.), Trombone (Tuba), Tympani (Timb.), Soprano (S), Alto (CAlt.), Tenor (T), Bass (B), Violin I (Vln. I), Violin II (Vln. II), Viola (Vla.), Violoncello (Vc.), and Contrabass (Cb.).

The vocal parts (S, CAlt., T, B) sing the following Latin lyrics:

de - - - ser - - - tum Quid hoc, quod as - cen - - - dit per de - - - ser -  
de - - - ser - - - tum Quid hoc, quod as - cen - - - dit per de - - - ser -  
tum Quid hoc, quod as - den - - - dit per de - - - ser - - -  
tum Quid hoc, quod as - cen - - - dit per de - - - ser - - -